

DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE N. 300 DEL 12/09/2023

Oggetto: Affidamento incarico per la fornitura di cinghie di sollevamento certificate per carichi sospesi, all'operatore economico ESSE FORNITURE SRL
CIG: YAE3C6A262

IL SOVRINTENDENTE

VISTI

il Decreto del Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo del 13 marzo 2020 (rep. 130 del 13 marzo 2020), con il quale è stato nominato il Sovrintendente della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari;

lo Statuto della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, approvato con Decreto del Ministro dei Beni e delle Attività Culturali del 13 novembre 2014 e pubblicato sul sito della Fondazione nella sezione *Amministrazione Trasparente*;

il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, recante disposizioni sulle procedure di affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea;

il proprio Regolamento per l'acquisto di beni e servizi pubblicato sul sito della Fondazione nella sezione *Amministrazione Trasparente*;

la richiesta n. 900 datata 22 agosto 2023 della Direzione degli Allestimenti Scenici, nella quale si manifesta la necessità di provvedere alla fornitura del seguente materiale certificato:

Quantità	Descrizione
20	CINGHIE PER SOLLEVAMENTO 500 KG LUNGHEZZA 1 MT
20	CINGHIE PER SOLLEVAMENTO 500 KG LUNGHEZZA 2 MT
10	CINGHIE PER SOLLEVAMENTO 1000 KG LUNGHEZZA 1 MT
5 BOBINE DA 500 MT	CORDA TRECCIATA NYLON ALTA QUALITA' CERTIFICATA DIAMETRO 8 MM
5 BOBINE DA 200 MT	CORDA TRECCIATA NYLON ALTA QUALITA' CERTIFICATA DIAMETRO 10 MM
5 BOBINE DA 200 MT	CORDA TRECCIATA NYLON ALTA QUALITA' CERTIFICATA DIAMETRO 12 MM
100 MT	TRECCIA YUTA PER SOLLEVAMENTO CARICHI SOSPESI DIAMETRO 14 MM
100 MT	TRECCIA YUTA PER SOLLEVAMENTO CARICHI SOSPESI DIAMETRO 10 MM
100 MT	TRECCIA YUTA PER SOLLEVAMENTO CARICHI SOSPESI DIAMETRO 6

	MM
50	OCCHIELLI A VITE CARICO 140 KG DIAMETRO FILETTATO 8 MM
50	OCCHIELLI A VITE CARICO 230 KG DIAMETRO FILETTATO 10 MM
50	OCCHIELLI A VITE CARICO 340 KG DIAMETRO FILETTATO 12 MM
50	OCCHIELLI A VITE CARICO 500 KG DIAMETRO FILETTATO 14 MM
50	GRILLI 500 KG
50	GRILLI 1000 KG
20	GRILLI 1500 KG

PRESO ATTO

della documentazione prodotta dal RUP, dalla quale risulta che:

– in ottemperanza all’art. 25 del D. Lgs 36/2023, in data 22 agosto 2023, attraverso la Piattaforma Telematica per le gare della Fondazione, si è provveduto ad invitare gli operatori economici in possesso dei requisiti necessari all’affidamento, (Ditta MIGONI SRL, ARTIST di EDOARDO TUVERI, SASSI ALESSANDRO, ESSE FORNITURE SRL), a presentare la loro migliore offerta economica;

– al termine stabilito per la presentazione delle offerte, previsto per le ore 10:00 del 31 agosto 2023, è pervenuta la seguente offerta:

ESSE FORNITURE SRL:

Codice	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo €	Importo €
FPS050/1	FASCIA BIANCA DI POLIESTERE CON ASOLE TIPO FPS050 - PORTATA 500KG - LUNGHEZZA 1MT - LARGHEZZA FASCIA 50mm - COLORE BIANCO		20	6,10	122,00
FPS050/2	FASCIA BIANCA DI POLIESTERE CON ASOLE TIPO FPS050 - PORTATA 500KG - LUNGHEZZA 2MT - LARGHEZZA FASCIA 50mm - COLORE BIANCO	N.	20	7,10	142,00
FPS060/1	FASCIA BIANCA DI POLIESTERE CON ASOLE TIPO FPS060 - PORTATA 1000KG - LUNGHEZZA 1MT - LARGHEZZA FASCIA 60mm - COLORE BIANCO	N.	10	6,72	67,20
AGOLFM08	GOLFARE MASCHIO ZINCATO DIN 580 M8 - PORTATA 0.14TON	N.	50	1,35	67,50
AGOLFM10	GOLFARE MASCHIO ZINCATO DIN 580 M10 - PORTATA 0.23TON	N.	50	1,80	90,00
AGOLFM12	GOLFARE MASCHIO ZINCATO DIN 580 M12 - PORTATA 0.34TON	N.	50	2,18	109,00
AGOLFM14	GOLFARE MASCHIO ZINCATO DIN 580 M14 - PORTATA 0.5TON	N.	50	2,62	131,00
AGRLOM00.5	GRILLO AD OMEGA AGRLOM00,5 - PORTATA 0,5 TON	N.	50	1,53	76,50
AGRLOM01	GRILLO AD OMEGA AGRLOM01 - PORTATA 1 TON	N.	50	2,30	115,00
AGRLOM01.5	GRILLO AD OMEGA AGRLOM01,5 - PORTATA 1,5 TON	N.	20	2,48	49,60
005C08	TRECCIA PONENTE CON SEGNALINO IN POLIESTERE MT. 200 Ø 8 BOBINA KG. 11	KG	11	3,55	39,05
005C10	TRECCIA PONENTE CON SEGNALINO IN POLIESTERE MT. 200 Ø 10 BOBINA KG. 17	KG	17	3,55	60,35
005C12	TRECCIA PONENTE CON SEGNALINO IN	KG	22,60	3,55	80,23

2

	POLIESTERE MT. 200 Ø 12 BOBINA KG.22,60				
006061.14	CORDA YUTA MT. 200 Ø 14 BOBINA KG.27,40	KG	27,40	7,76	212,62
006061.10	CORDA YUTA MT. 200 Ø 10 BOBINA KG. 14	KG	14	7,76	108,64
006061.06	CORDA YUTA MT. 200 Ø 6 BOBINA KG. 5	KG	5	7,76	38,80

per un importo totale di € 1.509,49 più IVA;

SENTITO

il responsabile degli Allestimenti Scenici, il quale comunica che la proposta dell'operatore economico ESSE FORNITURE SRL, risulta essere congrua ad eccezione dei seguenti Articoli che non corrispondono alle esigenze della Fondazione:

Codice	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo €	Importo €
005C08	TRECCIA PONENTE CON SEGNALINO IN POLIESTERE MT. 200 Ø 8 BOBINA KG. 11	KG	11	3,55	39,05
005C10	TRECCIA PONENTE CON SEGNALINO IN POLIESTERE MT. 200 Ø 10 BOBINA KG. 17	KG	17	3,55	60,35
005C12	TRECCIA PONENTE CON SEGNALINO IN POLIESTERE MT. 200 Ø 12 BOBINA KG.22,60	KG	22,60	3,55	80,23

DETERMINA

di affidare all'operatore economico ESSE FORNITURE SRL l'incarico della fornitura del seguente materiale:

Codice	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo €	Importo €
FPS050/1	FASCIA BIANCA DI POLIESTERE CON ASOLE TIPO FPS050 - PORTATA 500KG - LUNGHEZZA 1MT - LARGHEZZA FASCIA 50mm - COLORE BIANCO		20	6,10	122,00
FPS050/2	FASCIA BIANCA DI POLIESTERE CON ASOLE TIPO FPS050 - PORTATA 500KG - LUNGHEZZA 2MT - LARGHEZZA FASCIA 50mm - COLORE BIANCO	N.	20	7,10	142,00
FPS060/1	FASCIA BIANCA DI POLIESTERE CON ASOLE TIPO FPS060 - PORTATA 1000KG - LUNGHEZZA 1MT - LARGHEZZA FASCIA 60mm - COLORE BIANCO	N.	10	6,72	67,20
AGOLFM08	GOLFARE MASCHIO ZINCATO DIN 580 M8 - PORTATA 0.14TON	N.	50	1,35	67,50
AGOLFM10	GOLFARE MASCHIO ZINCATO DIN 580 M10 - PORTATA 0.23TON	N.	50	1,80	90,00
AGOLFM12	GOLFARE MASCHIO ZINCATO DIN 580 M12 - PORTATA 0.34TON	N.	50	2,18	109,00
AGOLFM14	GOLFARE MASCHIO ZINCATO DIN 580 M14 - PORTATA 0.5TON	N.	50	2,62	131,00
AGRLOM00.5	GRILLO AD OMEGA AGRLOM00,5 - PORTATA 0,5 TON	N.	50	1,53	76,50
AGRLOM01	GRILLO AD OMEGA AGRLOM01 - PORTATA 1 TON	N.	50	2,30	115,00
AGRLOM01.5	GRILLO AD OMEGA AGRLOM01,5 - PORTATA 1,5 TON	N.	20	2,48	49,60
006061.14	CORDA YUTA MT. 200 Ø 14 BOBINA KG.27,40	KG	27,40	7,76	212,62
006061.10	CORDA YUTA MT. 200 Ø 10 BOBINA KG. 14	KG	14	7,76	108,64
006061.06	CORDA YUTA MT. 200 Ø 6 BOBINA KG. 5	KG	5	7,76	38,80

per un importo totale di € 1.329,86 più IVA;

2

che il presente affidamento diverrà efficace solo a seguito della verifica dei requisiti generali ex artt. 94 e 95 del D.Lgs. N° 36/2023;

di pubblicare la presente determinazione sul sito della Fondazione nella sezione "Amministrazione Trasparente" ai sensi di quanto previsto dall'art. 28, comma 2, del D.Lgs. N° 36/2023.

II SOVRINTENDENTE
M° Nicola Colabianchi

